
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
INFERMIERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO.

IL DIRETTORE F.F.

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 50 del 18.1.2024

Premesso che con deliberazione n. 503 dell’11.4.2024 è stato emanato il concorso pubblico, 
per esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di infermiere - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari - ruolo sanitario;
Dato atto che:
- il bando è stato pubblicato nella Gazzetta ufficiale della Repubblica italiana n. 39 del 

14.5.2024 e pertanto i termini di presentazione delle domande sono scaduti il 13.6.2024;
- sono pervenute n. 287 domande di partecipazione, come da estrazione effettuata dal 

protocollo informatico;
Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate, che:
 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e 

specifici previsti dal bando, i seguenti candidati iscritti:

1)  ACETI  MANUELA
2)  ACETI  RAFFAELLA
3)  AGAZZI  VALENTINA
4)  AGOSTINELLI  REBECCA
5)  ALBERGATI  ROBERTA
6)  AMELIO  ILARIA
7)  AMMIRATO  PAOLA
8)  AMSALEWORK ALEMU  ELIZABETH
9)  ANGELELLI  NOEMI
10)  ANNONI  GAIA
11)  ARJAOUI  MERYEM
12)  ASANAJ  KLARITA
13)  ASSOLARI  FABIO
14)  AVOGADRI  BENEDETTA CHIARA
15)  AVOGADRO  EMANUELA
16)  BACROUME  IKRAME



17)  BAGGI  RAMONA
18)  BALDONIERI  AZZURRA
19)  BALLA  ERALDA
20)  BARABANI  ELENA
21)  BARBIERI  GIUSEPPE
22)  BARCELLA  SABRINA
23)  BARONCHELLI  LAURA
24)  BARONI  CRISTINA
25)  BARUZZO  MARICA
26)  BATTISTA  BARBARA
27)  BEDETTI  EVELINA
28)  BEGNINI  CHIARA FRANCESCA
29)  BEGNIS  ILARIA
30)  BELLANI  ANITA
31)  BELLAZZI  FEDERICA
32)  BELLO  MARCO
33)  BELTRAMI  GIADA
34)  BENAGLIA  GABRIELLA
35)  BENAGLIA  MICHELE
36)  BENAGLIA  MONIA
37)  BERNINI  CAMILLA
38)  BERTULESSI  LAURA
39)  BESUTTI  FLORIANA
40)  BIANCHI  DANIELA
41)  BIANCHIN  NICOLÒ
42)  BIANCO  GRAZIA
43)  BIANCO  MARTA
44)  BOGLIONI  FRANCESCA
45)  BOLIS  DEBORA
46)  BOLOGNINI  FRANCESCA
47)  BONALUMI  CRISTINA
48)  BONALUMI  ELISA
49)  BORDEGARI  MICHELA
50)  BRACCI  GIORGIA
51)  BRAMBILLA  SARA
52)  BRIGATTI  BARBARA
53)  BROZZONI  PAOLA
54)  BRUGALI  DAVIDE
55)  BRUNETTI  STEFANO
56)  BRUSONI  ANDREA
57)  CALOMINO  MARIAFRANCESCA
58)  CAMPA  LISA
59)  CAMPANA  GIULIA
60)  CANTÙ  GIACOMO MARIA
61)  CAPELLI  ELISABETTA
62)  CARENINI  SILVIA
63)  CARMINATI  LETIZIA
64)  CARRARA  SHELBY
65)  CARRAZANA ABREUS  YAILENIS
66)  CASALI  ALBERTO
67)  CATTANEO  ALICE
68)  CATTANEO  MARTA
69)  CAVALLARO  MARTA
70)  CAVALLI  SOFIA
71)  CELANO  CLAUDIA
72)  CENTRELLA  MARCO



73)  CEPARANO  ANNA
74)  CEVOLOTTO  ELISA
75)  CHIAPPA  ANNA
76)  CHUICA PARIMANGO  REBECA IVETH BERENICE
77)  CICCARIELLO  PIERPAOLO
78)  CIOFU  MARINELA NADIA
79)  CIRAOLO  GIULIA
80)  CIUNFRINI  PAOLA
81)  COASSIN  LAURA
82)  COLLA  FEDERICA
83)  COLLEONI  CLAUDIA
84)  COLOMBI  FEDERICO
85)  CONTI  LAURA
86)  COPPOLA  MARIA
87)  CORNA  BIBIANA
88)  CORNETTI  SILVIA
89)  CORTESI  MARIANA
90)  CORTI  AURORA
91)  CORTINOVIS  ANNA
92)  COSENTINO  DAVIDE SAVIO
93)  CREA  DESIREE
94)  CUCCO  SERGIO
95)  DADDA  SAMANTHA
96)  DALBENI DONDONI  GRETA AUGUSTA
97)  DALLA PIAZZA  MELISSA
98)  DAMIOLI  ALICE
99)  DEIRO  ANGELICA
100)  DEL VECCHIO  ALESSIA
101)  DELLA RATTA  FEDERICA
102)  DI BIASE  CHIARA
103)  DI LENNA  CRISTINA
104)  DIENG  AMY
105)  DOLGOV  MARIA
106)  DONADIO  MADDALENA
107)  DONADONI  BENEDETTA
108)  DURAND ROQUE  MARIBEL DONATILDE
109)  ESPOSITO  ALESSANDRA
110)  EVBUOMWAN  LUCIA
111)  EZ ZINABI  OUMAIMA
112)  FACCHETTI  NADIA
113)  FALZONE  GIORGIA
114)  FARCAS  ROXANA IOANA
115)  FARRUGGIA  DALIA MARIA
116)  FAZIO  MICHELE
117)  FORLANI  CAROLINA
118)  FORMENTI  CAROLINA
119)  FORMENTI  DANIELE
120)  FRANA  STEFANIA
121)  FRANCO  ENZO
122)  FRANCO  GIADA
123)  FRONZONI  SILVIA
124)  GAIMARRI  BARBARA
125)  GALASSO  FRANCESCO
126)  GALIZZI  LIANA
127)  GAROFALO  DANILO
128)  GASPARI  MASSIMILIANO



129)  GELPI  TIZIANA
130)  GENCO  MARTINA
131)  GHISLENI  MARGHERITA
132)  GIACCIO  MARIKA
133)  GIBELLINI  CHIARA
134)  GIORGETTI  GRETA
135)  GIOVINETTI  VALENTINA
136)  GOISIS  ROBERTA
137)  GOTTERO  CLEONICE
138)  GOZLUGOL  MERVE
139)  GRATTA  ROSA MARIA
140)  GRENA  DAVIDE
141)  GRITTI  ALESSIA
142)  HUMBORG  GIORGIA
143)  JALIL  BUSHRA
144)  KONDAKCI  GJERGJI
145)  LANCIA  DAIANE
146)  LIMONTA  FEDERICA
147)  LO IACONO  SIMONA
148)  LO VECCHIO  SIMONE
149)  LOCATELLI  ALICE
150)  LOCATELLI  MICHELA
151)  LOMBARDI  ANTONIO
152)  LUMASSI  ERICA
153)  MAFFEIS  NADIA
154)  MALVESTITI  MARTINA
155)  MANDELLI  SOPHIA
156)  MARCARINI  SILVIA
157)  MARIANO  BARBARA
158)  MARULLO  GIOELE
159)  MAZZA  ELENA
160)  MAZZOLA  VALERIA
161)  MAZZOLENI  CHIARA
162)  MAZZOLENI  GRETA
163)  MAZZOLENI  MARIO
164)  MAZZOLENI  MARTINA
165)  MAZZOLENI  SARA
166)  MAZZONI  LISA
167)  MIGNOGNA  ALESSIA
168)  MILANI  IVAN
169)  MILESI  ALICE
170)  MOIOLI  GIANLUCA
171)  MONZIO COMPAGNONI  LETIZIA
172)  MOTTA  MICOL
173)  MUNARI  MARTINA
174)  MUSTA  ARTUR
175)  MUTTONI  LISA
176)  NAKO  KAMILA
177)  NAVA  ENRICO
178)  NEMBRINI  GIUSEPPINA
179)  NICOLI  SIMONE
180)  NYARKO  PRINCESS
181)  OBERTI  ALESSIA
182)  OFFREDI  MARA
183)  ONGARO  ALESSANDRA
184)  ONOFRI  ROBERTA



185)  PALERMO  SARA MARIA
186)  PALETTA  ADELE
187)  PARDO JIMENEZ  MELVY NATALIA
188)  PARIMANGO NIQUE  RUTH SILVIA
189)  PARIMBELLI  ALESSIA
190)  PASQUALI  CECILIA
191)  PEDERCINI  LAURA
192)  PELUCCHI  ELENA
193)  PEREDO LAZARTE  ANDREA SILVIA
194)  PEROLARI  LUCIA
195)  PESENTI  GIULIA
196)  PETRONI  ADRIANA
197)  PEZZOTTA  GAIA
198)  PEZZOTTA  MANUELA
199)  PIANZOLI  CHIARA
200)  PICCOLO  CRISTIAN
201)  PINA  ALICE
202)  PIPITONE  GIUSEPPE
203)  PIZZAMIGLIO  ELEONORA
204)  PLEBANI  NOEMI
205)  PLEBANI  SARA
206)  PLIC  CAMELIA
207)  POCCHIA  FELICIANA
208)  POZZI  MELANIE GRAZIA ELDA
209)  PREMOLI  ENRICO
210)  PRESTANO  MARIA
211)  PRETE  FLAVIO
212)  PREVITALI  ALICE
213)  RADAELLI  DANIELE
214)  RENSO  CHIARA
215)  RONCALLI  ARIANNA
216)  RONDA  BENEDETTA
217)  ROSSI  MARTA
218)  ROSSO  GRETA
219)  ROTA  CHIARA
220)  ROTA  GIULIA
221)  ROTA  GIULIA
222)  ROTA  LETIZIA
223)  ROTA CONTI  BARBARA
224)  ROTA NODARI  LUCIANO
225)  ROVELLI  SABRINA
226)  RUGGERI  CRISTINA
227)  RUGGERI  ELISA
228)  RUSSO  CAMILLA
229)  SALA  MARTINA
230)  SALVADORI  GRETA
231)  SALVI  CHIARA
232)  SALVI  MARTINA
233)  SALVO  DANIELA
234)  SANA  ELENA
235)  SANA  FRANCESCA ANGELA
236)  SANGIORGI  VITTORIO
237)  SANTORO  SARA
238)  SCHIAFONE  STEFANIA
239)  SERVALLI  MATTEO
240)  SIGNORELLI  CHIARA



241)  SILVESTRO  ELENA
242)  SONZOGNI  LUCREZIA
243)  SORESINI  VERONICA
244)  SORRENTI  ALESSANDRO
245)  SORRENTO  FRANCESCO
246)  SORRENTO  GIANFRANCO
247)  SPASARI  DOMENICO FRANCESCO
248)  SPATOLA  ALESSIO
249)  TABARELLI  LAURA
250)  TAHIRI  SARA
251)  TECSE ESTRADA  JOSEFA
252)  TERZOLI  CAMILLA
253)  TIRABOSCHI  MOIRA
254)  TIRABOSCHI  SEBASTIANO
255)  TIRONI  MARTA
256)  TOBALDIN  REBECCA
257)  TORSELLO  CHIARA
258)  TOURE’  FANTA
259)  TURRA  GIULIA
260)  UGOLINI  CLAUDIA
261)  VALOTI  CLAUDIA
262)  VANOTTI  CRISTINA
263)  VARANO  FRANCESCO
264)  VESCOVI  MARTA
265)  VIGANÒ  LETIZIA
266)  VIGIL SUAREZ  IRIS
267)  VILLA  DAVIDE
268)  VILLA  SARA
269)  VITAGLIANO  ANNA
270)  VITALI  ANNA
271)  ZANCHI  EMANUELA
272)  ZANETTI  SARA
273)  ZIBETTI  FRANCESCA
274)  ZITO  ALICE
275)  ZUCCHELLI  ELISA

 non sono ammissibili i sottoindicati candidati per le motivazioni rispettivamente indicate: 
276) AGAZZI MICHELA La firma della domanda di iscrizione non è né 

autografa né digitale;

277) BELLINI ANNA La domanda di iscrizione non è datata e 
firmata;

278) CARLESSI ENRICO La domanda di iscrizione non è datata e 
firmata;

279) COMETTI CHIARA La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

280) GHISALBERTI SERENA La domanda di iscrizione allegata non è 
completa di tutte le sue pagine;

281) LOCATELLI VALERIA La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

282) MAZZOLENI SILVIA La domanda di iscrizione non è datata e 
firmata;



283) MOSCA PAOLA La domanda di iscrizione allegata non è 
completa di tutte le sue pagine;

284) NEMBRINI ELISA La domanda di iscrizione allegata è nella 
versione non definitiva (riportante la scritta fac-
simile);

285) REITANO FILIPPO La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

286) RUGGERI ALICE La domanda di iscrizione allegata è nella 
versione non definitiva (riportante la scritta fac-
simile);

287) SAVOLDI BEATRICE La firma della domanda di iscrizione non è né 
autografa né digitale;

Ritenuto pertanto di ammettere alla procedura i candidati in possesso dei requisiti generali e 
specifici richiesti;
Richiamati gli artt. 2 e 5 del DPR n. 220/2001;
Considerato che è necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, ai 
sensi del DPR n. 220/2001;
Richiamato l’art. 3 comma 3 del D.L. n. 36 del 30 aprile 2022 che consente di suddividere le 
commissioni esaminatrici in sottocommissioni e prevede l’integrazione di un numero di 
componenti pari a quello delle commissioni originarie, un segretario e un presidente per 
ciascuna sottocommissione;

DETERMINA

1. di ammettere al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato di 
n. 1 posto di infermiere - area dei professionisti della salute e dei funzionari - ruolo 
sanitario, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione: 

1)  ACETI  MANUELA
2)  ACETI  RAFFAELLA
3)  AGAZZI  VALENTINA
4)  AGOSTINELLI  REBECCA
5)  ALBERGATI  ROBERTA
6)  AMELIO  ILARIA
7)  AMMIRATO  PAOLA
8)  AMSALEWORK ALEMU  ELIZABETH
9)  ANGELELLI  NOEMI
10)  ANNONI  GAIA
11)  ARJAOUI  MERYEM
12)  ASANAJ  KLARITA
13)  ASSOLARI  FABIO
14)  AVOGADRI  BENEDETTA CHIARA
15)  AVOGADRO  EMANUELA
16)  BACROUME  IKRAME
17)  BAGGI  RAMONA
18)  BALDONIERI  AZZURRA
19)  BALLA  ERALDA
20)  BARABANI  ELENA
21)  BARBIERI  GIUSEPPE
22)  BARCELLA  SABRINA
23)  BARONCHELLI  LAURA



24)  BARONI  CRISTINA
25)  BARUZZO  MARICA
26)  BATTISTA  BARBARA
27)  BEDETTI  EVELINA
28)  BEGNINI  CHIARA FRANCESCA
29)  BEGNIS  ILARIA
30)  BELLANI  ANITA
31)  BELLAZZI  FEDERICA
32)  BELLO  MARCO
33)  BELTRAMI  GIADA
34)  BENAGLIA  GABRIELLA
35)  BENAGLIA  MICHELE
36)  BENAGLIA  MONIA
37)  BERNINI  CAMILLA
38)  BERTULESSI  LAURA
39)  BESUTTI  FLORIANA
40)  BIANCHI  DANIELA
41)  BIANCHIN  NICOLÒ
42)  BIANCO  GRAZIA
43)  BIANCO  MARTA
44)  BOGLIONI  FRANCESCA
45)  BOLIS  DEBORA
46)  BOLOGNINI  FRANCESCA
47)  BONALUMI  CRISTINA
48)  BONALUMI  ELISA
49)  BORDEGARI  MICHELA
50)  BRACCI  GIORGIA
51)  BRAMBILLA  SARA
52)  BRIGATTI  BARBARA
53)  BROZZONI  PAOLA
54)  BRUGALI  DAVIDE
55)  BRUNETTI  STEFANO
56)  BRUSONI  ANDREA
57)  CALOMINO  MARIAFRANCESCA
58)  CAMPA  LISA
59)  CAMPANA  GIULIA
60)  CANTÙ  GIACOMO MARIA
61)  CAPELLI  ELISABETTA
62)  CARENINI  SILVIA
63)  CARMINATI  LETIZIA
64)  CARRARA  SHELBY
65)  CARRAZANA ABREUS  YAILENIS
66)  CASALI  ALBERTO
67)  CATTANEO  ALICE
68)  CATTANEO  MARTA
69)  CAVALLARO  MARTA
70)  CAVALLI  SOFIA
71)  CELANO  CLAUDIA
72)  CENTRELLA  MARCO
73)  CEPARANO  ANNA
74)  CEVOLOTTO  ELISA
75)  CHIAPPA  ANNA
76)  CHUICA PARIMANGO  REBECA IVETH BERENICE
77)  CICCARIELLO  PIERPAOLO
78)  CIOFU  MARINELA NADIA
79)  CIRAOLO  GIULIA



80)  CIUNFRINI  PAOLA
81)  COASSIN  LAURA
82)  COLLA  FEDERICA
83)  COLLEONI  CLAUDIA
84)  COLOMBI  FEDERICO
85)  CONTI  LAURA
86)  COPPOLA  MARIA
87)  CORNA  BIBIANA
88)  CORNETTI  SILVIA
89)  CORTESI  MARIANA
90)  CORTI  AURORA
91)  CORTINOVIS  ANNA
92)  COSENTINO  DAVIDE SAVIO
93)  CREA  DESIREE
94)  CUCCO  SERGIO
95)  DADDA  SAMANTHA
96)  DALBENI DONDONI  GRETA AUGUSTA
97)  DALLA PIAZZA  MELISSA
98)  DAMIOLI  ALICE
99)  DEIRO  ANGELICA
100)  DEL VECCHIO  ALESSIA
101)  DELLA RATTA  FEDERICA
102)  DI BIASE  CHIARA
103)  DI LENNA  CRISTINA
104)  DIENG  AMY
105)  DOLGOV  MARIA
106)  DONADIO  MADDALENA
107)  DONADONI  BENEDETTA
108)  DURAND ROQUE  MARIBEL DONATILDE
109)  ESPOSITO  ALESSANDRA
110)  EVBUOMWAN  LUCIA
111)  EZ ZINABI  OUMAIMA
112)  FACCHETTI  NADIA
113)  FALZONE  GIORGIA
114)  FARCAS  ROXANA IOANA
115)  FARRUGGIA  DALIA MARIA
116)  FAZIO  MICHELE
117)  FORLANI  CAROLINA
118)  FORMENTI  CAROLINA
119)  FORMENTI  DANIELE
120)  FRANA  STEFANIA
121)  FRANCO  ENZO
122)  FRANCO  GIADA
123)  FRONZONI  SILVIA
124)  GAIMARRI  BARBARA
125)  GALASSO  FRANCESCO
126)  GALIZZI  LIANA
127)  GAROFALO  DANILO
128)  GASPARI  MASSIMILIANO
129)  GELPI  TIZIANA
130)  GENCO  MARTINA
131)  GHISLENI  MARGHERITA
132)  GIACCIO  MARIKA
133)  GIBELLINI  CHIARA
134)  GIORGETTI  GRETA
135)  GIOVINETTI  VALENTINA



136)  GOISIS  ROBERTA
137)  GOTTERO  CLEONICE
138)  GOZLUGOL  MERVE
139)  GRATTA  ROSA MARIA
140)  GRENA  DAVIDE
141)  GRITTI  ALESSIA
142)  HUMBORG  GIORGIA
143)  JALIL  BUSHRA
144)  KONDAKCI  GJERGJI
145)  LANCIA  DAIANE
146)  LIMONTA  FEDERICA
147)  LO IACONO  SIMONA
148)  LO VECCHIO  SIMONE
149)  LOCATELLI  ALICE
150)  LOCATELLI  MICHELA
151)  LOMBARDI  ANTONIO
152)  LUMASSI  ERICA
153)  MAFFEIS  NADIA
154)  MALVESTITI  MARTINA
155)  MANDELLI  SOPHIA
156)  MARCARINI  SILVIA
157)  MARIANO  BARBARA
158)  MARULLO  GIOELE
159)  MAZZA  ELENA
160)  MAZZOLA  VALERIA
161)  MAZZOLENI  CHIARA
162)  MAZZOLENI  GRETA
163)  MAZZOLENI  MARIO
164)  MAZZOLENI  MARTINA
165)  MAZZOLENI  SARA
166)  MAZZONI  LISA
167)  MIGNOGNA  ALESSIA
168)  MILANI  IVAN
169)  MILESI  ALICE
170)  MOIOLI  GIANLUCA
171)  MONZIO COMPAGNONI  LETIZIA
172)  MOTTA  MICOL
173)  MUNARI  MARTINA
174)  MUSTA  ARTUR
175)  MUTTONI  LISA
176)  NAKO  KAMILA
177)  NAVA  ENRICO
178)  NEMBRINI  GIUSEPPINA
179)  NICOLI  SIMONE
180)  NYARKO  PRINCESS
181)  OBERTI  ALESSIA
182)  OFFREDI  MARA
183)  ONGARO  ALESSANDRA
184)  ONOFRI  ROBERTA
185)  PALERMO  SARA MARIA
186)  PALETTA  ADELE
187)  PARDO JIMENEZ  MELVY NATALIA
188)  PARIMANGO NIQUE  RUTH SILVIA
189)  PARIMBELLI  ALESSIA
190)  PASQUALI  CECILIA
191)  PEDERCINI  LAURA



192)  PELUCCHI  ELENA
193)  PEREDO LAZARTE  ANDREA SILVIA
194)  PEROLARI  LUCIA
195)  PESENTI  GIULIA
196)  PETRONI  ADRIANA
197)  PEZZOTTA  GAIA
198)  PEZZOTTA  MANUELA
199)  PIANZOLI  CHIARA
200)  PICCOLO  CRISTIAN
201)  PINA  ALICE
202)  PIPITONE  GIUSEPPE
203)  PIZZAMIGLIO  ELEONORA
204)  PLEBANI  NOEMI
205)  PLEBANI  SARA
206)  PLIC  CAMELIA
207)  POCCHIA  FELICIANA
208)  POZZI  MELANIE GRAZIA ELDA
209)  PREMOLI  ENRICO
210)  PRESTANO  MARIA
211)  PRETE  FLAVIO
212)  PREVITALI  ALICE
213)  RADAELLI  DANIELE
214)  RENSO  CHIARA
215)  RONCALLI  ARIANNA
216)  RONDA  BENEDETTA
217)  ROSSI  MARTA
218)  ROSSO  GRETA
219)  ROTA  CHIARA
220)  ROTA  GIULIA
221)  ROTA  GIULIA
222)  ROTA  LETIZIA
223)  ROTA CONTI  BARBARA
224)  ROTA NODARI  LUCIANO
225)  ROVELLI  SABRINA
226)  RUGGERI  CRISTINA
227)  RUGGERI  ELISA
228)  RUSSO  CAMILLA
229)  SALA  MARTINA
230)  SALVADORI  GRETA
231)  SALVI  CHIARA
232)  SALVI  MARTINA
233)  SALVO  DANIELA
234)  SANA  ELENA
235)  SANA  FRANCESCA ANGELA
236)  SANGIORGI  VITTORIO
237)  SANTORO  SARA
238)  SCHIAFONE  STEFANIA
239)  SERVALLI  MATTEO
240)  SIGNORELLI  CHIARA
241)  SILVESTRO  ELENA
242)  SONZOGNI  LUCREZIA
243)  SORESINI  VERONICA
244)  SORRENTI  ALESSANDRO
245)  SORRENTO  FRANCESCO
246)  SORRENTO  GIANFRANCO
247)  SPASARI  DOMENICO FRANCESCO



248)  SPATOLA  ALESSIO
249)  TABARELLI  LAURA
250)  TAHIRI  SARA
251)  TECSE ESTRADA  JOSEFA
252)  TERZOLI  CAMILLA
253)  TIRABOSCHI  MOIRA
254)  TIRABOSCHI  SEBASTIANO
255)  TIRONI  MARTA
256)  TOBALDIN  REBECCA
257)  TORSELLO  CHIARA
258)  TOURE’  FANTA
259)  TURRA  GIULIA
260)  UGOLINI  CLAUDIA
261)  VALOTI  CLAUDIA
262)  VANOTTI  CRISTINA
263)  VARANO  FRANCESCO
264)  VESCOVI  MARTA
265)  VIGANÒ  LETIZIA
266)  VIGIL SUAREZ  IRIS
267)  VILLA  DAVIDE
268)  VILLA  SARA
269)  VITAGLIANO  ANNA
270)  VITALI  ANNA
271)  ZANCHI  EMANUELA
272)  ZANETTI  SARA
273)  ZIBETTI  FRANCESCA
274)  ZITO  ALICE
275)  ZUCCHELLI  ELISA

2. di non ammettere i seguenti candidati per le motivazioni indicate in premessa;

276)  AGAZZI  MICHELA

277)  BELLINI  ANNA

278)  CARLESSI  ENRICO

279)  COMETTI  CHIARA

280)  GHISALBERTI  SERENA

281)  LOCATELLI  VALERIA

282)  MAZZOLENI  SILVIA

283)  MOSCA  PAOLA

284)  NEMBRINI  ELISA

285)  REITANO  FILIPPO

286)  RUGGERI  ALICE

287)  SAVOLDI  BEATRICE



3. di nominare ai sensi degli artt. 6 e 44 del DPR n. 220/01 e dell’art. 3 comma 3 del D.L. n. 
36 del 30 aprile 2022, per le motivazioni espresse in premessa, la commissione 
esaminatrice e la sottocommissione del concorso pubblico, per esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 1 posto di infermiere – area dei professionisti della salute e dei 
funzionari – ruolo sanitario, nella seguente composizione:

                                                         COMMISSIONE

titolare              supplente
Dr.ssa Cristina CALDARA
Direttore f.f. SC Direzione aziendale 
delle professioni sanitarie e sociali - 
DAPSS dell’azienda 

Dr. Daniele MARCHETTI
Dirigente SC Direzione aziendale 
delle professioni sanitarie e sociali - 
DAPSS dell’azienda

presidente

Sergio ANGERETTI
Infermiere dell’azienda

Alessandro BRESCIANI
Infermiere dell’azienda componente

Monica PIANTONI
Infermiere dell’azienda

Loredana ROTA
Infermiere dell’azienda componente

Sandra MARONGIU
Assistente amministrativo 
dell’azienda

Cora LONGHI
Collaboratore amministrativo 
professionale dell’azienda

segretario

                                                         SOTTOCOMMISSIONE

titolare              supplente

Dr.ssa Patrizia GHILARDI
Dirigente SC Direzione aziendale 
professioni sanitarie e sociali - DAPSS 
dell’azienda

Dr.ssa Enrica CAPITONI
Responsabile SS Formazione universitaria 
dell’azienda

presid
ente

Andrea VIGANI
Infermiere dell’azienda

Valeria PALMA
Infermiere dell’azienda comp

onent
e

Giulia BARCELLA
Infermiere dell’azienda

Corrado COLOMBO
Infermiere dell’azienda comp

onent
e

Michele VANALLI
Assistente amministrativo 
dell’azienda

Danilo MINUTI
Collaboratore amministrativo professionale 
dell’azienda

segret
ario

4. di dare atto che la conoscenza delle applicazioni informatiche e le competenze nella 
lingua inglese verranno accertate dai componenti della commissione.

IL DIRETTORE F.F.
SC GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Dr.ssa Zanini Alessandra

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Zanini Alessandra
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 455/24)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO 
DI N. 1 POSTO DI INFERMIERE - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 
FUNZIONARI – RUOLO SANITARIO.

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 18/06/2024 Il Direttore f.f.
Dr.ssa Zanini Alessandra



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2024-06-21T12:44:41+0000




